001/2022 (80537462), firmado com a empresa ESTRUTURAL EMPREENDIMENTOS LTDA, cujo objeto é a
locação de imóvel situado no endereço SCS Quadra 09 Torre B 10º Andar, Loja 15 (Térreo), Espaço S-01 e
Espaço S-05, Edi�cio Parque Cidade Corporate – ASA SUL/DF, com área total de 3.163,67 m² (três mil
cento e sessenta e três e sessenta e sete metros quadrados), para instalação da sede do Ins�tuto de
Assistência a Saúde aos Servidores do Distrito Federal– Inas/DF, conforme os seguintes ditames:

a) O presente Termo de Apos�lamento altera o disposto na CLÁUSULA QUINTA - DA